Pe3ynbTaThl MPUEMHBIX UCTIBITAHUM

I10 O6pa3OBaTeJ'IBHBIM IIporpamMmmam M1 CIICHHUAIU3alUAM

05-17.06.2023

MyHununanabHoe 010 PKETHOE YIPEXKICHNE TOMOJIHUTEILHOTO 00pa3oBaHus
«Jlerckas my3bikanbHad 1ikoJsia Ne 1 umenu M.U. I'nmunaku» ropoaa CMoeHCKa

JlononHuTenbHas peapodeccuoHaabHas 0011eo0pa3oBaTeIbHAs

IIpoxoanoit 6amn mis 3aunciaenus. 14.0 6amios

nporpamma «@oprenuaHo» cpok ooydenus 8 (9) jer
o aapecy: yi. Mapmana JKykosa, 1. 4

OUO

oOpa3oBarenbHas
nporpamMma

CpOK
o0yueHus

CIELIUAIA3aLH

cIIyX

pUTM

nmaMATb

oo
Oat

PEIICHHUEC KOMUCCUHU

AOOJIOHKO
Januna

JOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoeccHoHaIbHas

8

®doprennano

4.5

5.0

5.0

14.5

PexoMeHnnosaTh
K 3a4HCIICHUIO
B 1 Kimacc
CITEIIMAILHOCTD
«poprenuaHo»
oOydenue 8 ner

baiikoBa
Asnekcanapa

JOTIOJIHUTEIbHAS
npeanpoeccHoHa bHas

®doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexoMeHnnoBaTh
K 3a4KCIICHUIO
B 1 Kimacc
CITELIMAJILHOCTh
«poprenuaHo»
oOyueHue 8 ser

Bucnorysosa
AHHa

JOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoheccHoHaIbHAS

®doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexoMeHnoBaTh
K 3a4HCIICHUIO
B 1 kitacc
CHELUaTbHOCTb
«poprenuaHo»
obydeHue 8 yer

I'ycaposa
Tauncus

JOTIOJTHUTEIbHAS
npeanpoheccHoHaIbHAS

doprenuaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBath
K 3a4HCIICHHUIO
B 1 kimacc
CIEIUATbHOCTh
«poprenuaHo»
oOyueHue 8 yer

JKunenkosa
OnuHa

JOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoeccuoHaIbHas

®doprenuaHo

4.75

5.0

5.0

14.75

PexoMmeHoBaTh
K 3a4KCIICHHUIO
B 1 Kkiacc
CIIEIUAJILHOCTD
«poprenuaHo»
oOydyeHue 8 yer

HNruarenakoBa
Kupa

JOTIOJIHUTEbHAS
npeanpoeccHoHaIbHas

doprenuaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBaTh
K 3a4HCJICHHIO
B 1 Kkiacc
CIIEIUAJIBHOCTD
«poprenuaHo»
oOydenue 8 jier

KopneeHnkos
KoncTrauTtnn

JIOTIOJHHUTEIbHAS
npeanpoeccHoHaIbHas

®doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomeHnnosaTh
K 3a4HCJICHHIO
B 1 knacc
CIIEIUAJILHOCTD
«poprenuaHo»
oOydenue 8 et

JIyKbIHEHKO
Hukura

JOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoeccHoHaIbHas

®doprenrnaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexoMeHnnosaTh
K 3a4HCJICHHIO
BO 2 KJIacc
CIIEIUAJIBHOCTD
«poprenuaHo»
oOydenue 8 yer

JIyKbsSIHUMKOB
[Imaton

JOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoeccHoHa bHas

®doprenrnaHo

5.0

4.75

5.0

14.75

PexoMeHnnnoBaTh
K 3a4UCIICHHUIO
B 1 kjacc
CHEIMATBHOCTD
«hoprennaHo»
obydenwue 8 ner

10

Hexkpacosa
Bapgapa

JIOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoeccHoHaIbHas

®doprennaHo

4.75

4.75

4.75

14.25

PexoMeHnoBaTh
K 3a4UCIICHUIO
B 1 kyace
CHEIMATIBHOCTD
«hoprennaHo»
oOyueHue 8 yier




11

[TocrapHakoB
Anpgpen

JOTIOJTHUTEIbHAS
npeanpoeccHoHa bHas

®doprennaHo

5.0

4.75

5.0

14.75

PexoMeHnoBaTh
K 3aYUCIICHUIO
B 1 kiace
CHelUaIbHOCTh
«poprenuaHo»
oOyueHue 8 ser

12

TepexoBa
Anuca

JIOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoheccHoHaIbHaS

®doprenuaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexoMeHnnoBaTth
K 3a4HCIICHUIO
B 1 kitacc
CHELUaTbHOCTb
«poprenuaHo»
obydeHue 8 jier

13

Anna
Codpbsa

IOTIOJTHUTEIIbHAS
npeanpoheccHoHaTbHAS

doprenuaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomenaoBathb
K 3a4HCIICHHUIO
B 1 ximacc
CIIEIUATbHOCTh
«poprenuaHo»
oOyueHue 8 yer

JlonosiHUTEIRHAS 00IIIEpa3BUBaroIas mporpamMmma «dOopTrenuano» Cpok

[Tpoxoanoit 6amn ais 3auucinenusi: 14.0 6annos

oOy4deHus 4 roga
o aapecy: yi. Mapmana JKykosa, 1. 4

OUO

oOpa3zoBarenbHas
nporpamma

CpoK
o0ydeHHS

cricnuaau3anus

cIIyX

pUT™

naMsAThb

oot
Oat

PECIICHHUC KOMUCCUHU

bynbiruu
Pomnon

IIOTIOJTHUTEIbHAS
o011epa3BuBaroIas

4

®doprenuaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennmoBaTthb
K 3a4HCIICHUIO

B 1 kJacc
CHeUaTbHOCTb
«poprenuaHo»
oOyuenue 4 rona

['ynsaeBa
ApuHa

JIOTIOJHUTEIbHAS
o011epa3BuBaroIas

®doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexoMeHnoBaTh
K 3a4MCIICHUIO
BO 2 KJIacc
CHeHUaIbHOCTh
«poprenuaHo»
oOyuenue 4 rona

JlenkoBa
Codpsa

JIOTIOJHUTEIbHAS
o01n1epa3BuBaroIAs

doprennano

4.75

5.0

4.75

14.5

PexomennoBatp
K 3a4UCIICHUIO

B 1 knacc
CHeNHUaIbHOCTh
«poprenuaHo»
oOyuenue 4 rona

Edumenkon
Muxaun

JIOTIOJIHUTEIIbHAS
o011epa3BuBaroIas

doprennaHo

5.0

5.0

4.75

14.75

PexomennoBatp
K 3aYUCIICHUIO

B 1 kmace
CHEIMATBLHOCTD
«boprenuaHo»
oOyuenue 4 roma

Kynemosa
Anuca

JIOTIOJHUTEbHAS
o0riepa3BuBaroIas

®doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexoMeHnnoBaTh
K 3a4UCIICHUIO

B 1 knace
CHEINATBHOCTD
«hoprenuaHo»
oOyuenue 4 rona

Haxoneunas
AmnHacracus

JIOTIOJHUTEIbHAS
o011epa3BuBaroIas

®doprenuaHo

5.0

5.0

4.75

14.75

PexoMeHnoBaTh
K 3a4HCIICHUIO

B 1 Kkiacc
CIIEIIUAJIBHOCTD
«hoprenuaHo»
oOydenue 4 roga

dOunmmieHKoB
Muxaui

JIOTIOJHUTEIbHAS
oOuiepa3BHBaroILast

doprenuaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomenaoBath
K 3a4HCIICHHUIO

B 1 ximacc
CIEIUATBbHOCTh
«poprenuaHo»
oOyudenue 4 roga




JloromHUTENIbHAS TTPpEeApOodECCHOHANIBHAS 001Ie00pa3oBaTeIbHAs
mporpamMma
«CTpyHHBIE HHCTPYMEHTBI» CPOK 00yUeHUs 8 JeT

o aapecy: yi. Mapmana XKykosa, n. 4

[TpoxoaHoit 6amt ais 3auucienus: 13.5 0annos

Ne OUO oOpa3oBarenbHas CpoK CIICLIHATH 3L CIyX puT™ MaMsATh oo peleHne KOMHCCUU
nporpamma obydennus Oamn
1 [ Tpuropss e 8 Cipumca | 475 | 5.0 | 5.0 | 14.75 | Pexomenronars
Hanpa K 3a4HCIICHUIO
p B 1 ximacc
CIEIMAIBHOCTD
«CKpHIIKa»
o0ydeHue 8 yier
2| Hosukosa e 8 Cipunka | 50 | 50 | 5.0 | 15.0 | Pexovernosars
Ega K 3a9HCIICHHUIO
B 1 kitacce
CICIIMAIBHOCTD
«CKpHITKa»
o0ydeHue 8 yer
JloroJIHUTEIBbHAS 00IIepa3BUBAIONIAs ITpOrpamMma
«CTpYHHBIe I/IHCTPYMCHTBI» CpOK O6yquI/IH 4 roaa
o aapecy: yi. Mapmana J)Kykosa, 1. 4
[IpoxoaHoit 6amn ajis 3auucienus: 13.5 0annos
Ne OUO o0pa3oBarenbHas CpOK CIICLIHATH 3L CIIyX puUT™ MaMATh o0 peleHne KOMUCCUU
nporpaMma 00ydeHus 6amn
U [ Epemnna Tonomenas 4 Cxpmnka | 50 | 5.0 | 5.0 | 15.0 | Pexomennosats
Co (bbﬂ K 3a4MCIICHUIO
B 1 kimacc
CHCIMAIBHOCTD
«CKpHITKa»
oOyuenue 4 roma
2 | Cusuxuna Romemmeie 4 Cxpunmka | 4.75 | 5.0 | 5.0 | 14.75 | Pexomenosats
EKaTepHHa K 3a4MCIICHUIO
B 1 ximacc
CIEIMAIBHOCTD
«CKpHIIKa»
oOyuenue 4 roma
JlononHuTeabpHas IpeAnpodeccuoHalbHas 00111e00pa3oBaTeIbHas
HpOFpaMMa «HapOI[HBIe I/IHCTPYMGHTBI))
cpok oOyuenwus 8 (9) ner
1o aapecy: yi. Mapmana J)Kykosa, j1. 4
[IpoxoaHO 6amn ajis 3aurcienus: rutapa 14.5 6annoB
akkopaeoH 12.0, 6asn 12.0, 6ananaiika 12.0, nompa 12.0
No 0140 oOpazoBaTenbHast CPOK creranu3anus cyXx pUT™M | maMsTh o0 penIeHue KOMUCCUHU
mporpaMma oOydeHUS Oan
1 |MakapeHkoB o deemonaTbA 8 Haponusie 50 | 50| 5.0 15.0 | Pexomennosats
WHCTPYMECHTHI: K 3a4HCIICHHUIO
TI/IMyp ruTapa B 1 kyacc
CHEIHATBHOCTh
«@CHTapa»
oOyueHue 8 ser
2 ITucKyHOB o eooonatba 8 Haponusie 45 | 45 | 4.25 | 13.75 | Pexomennosats
MakcuM UHCTPYMEHTHI: B 1 ximacc AI1OIT
rurapa «Haponnsie
WHCTPYMCHTBI»
CHEIHaTBHOCTh
«Oananaiika»
oOydyenue 8 ner




JlonioHUTEIbHAS TpeAnpodECCUOHANIbHAS 0011e00pa3oBaTeIbHAas

nporpamma «HapoIHbIE HHCTPYMEHTBI»

cpok 00yueHus 5 (6) ner
o aapecy: yi. Mapmana JKykosa, 1. 4

IIpoxoaHoi O6amn Ais 3auucienus. rutapa 14.5 6anion
akkopaeon 12.0, 6asu 12.0, 6ananarika 12.0, nompa 12.0

No 0140 oOpa3zoBaTenbHas CpOK crieraan3aims CIyXx pUTM MaMsITh o0 pelieHue
nporpamma o0yueHus Oan KOMU CCHUU
1 Buc JIOT'y30B ﬁ;:;ﬁ;ﬁ;ﬁ‘;‘;z . 5 Haponueie 50 50 50 15.0 PexomMeHoBath
ApTeM WHCTPYMEHTHI. B 1 xnacc
ruTapa ATIOIT
«Haponnbrie
WHCTPYMEHTBI»
CIIEHHUATIBHOCTh
«ruTapa»
oOydeHue 5 et
2 Bomnkos f{g‘;;’g;‘;‘gg‘;‘:;’; _— 5 Haponueie 50 50 50 15.0 PexoMeHi0BaThH
EBrenni MHCTPYMEHTHI. B 1 kace
ruTapa ATIOI
«Haponnsie
WHCTPYMEHTBI»
CIIELIUATIBHOCTh
«ruTapa»
o0y4yeHue 5 JeT
3 |Bonkosa e | D | Hapoxusie 50 | 50 | 50 | 15.0 | Pexovenonars
UHCTPYMEHTHI: B 1 kiacc
BepOHI/IKa rurapa AIIOIT
«Haponnblie
MHCTPYMEHTBI»
CIIEUATIBHOCTh
«ruTapa»
oOydeHHe S JIeT
4 [{ukyHOB ﬁg?ﬁﬁ;fﬁﬁl’;ﬁiﬁ . 5 Haponnsie 4.75 50 50 14.75 | PexomennoBaTsh
WHCTPYMEHTHI: B 1 kiacc
Bnanuciaas ruTapa JITIOTT
«Haponnsrie
UHCTPYMEHTBI»
CIIEHUATIBHOCTh
«ruTapa»
oOydeHue 5 et
5 |Ilanopenxko forommensar 5| Hapommbie 425 | 4.0 | 475 | 13.0 | Pexovennosas
UHCTPYMEHTHI: B 1 kitacc
Bacunuca ruTapa JITOIT
«Haponnsie
WHCTPYMEHTBI»
CIIELIUATIBHOCTh
«IoMpa»
o0OyueHue 5 JeT
JlononHuTENnbHAS 00IIEPa3BUBAIONIAS ITPOrPaMMa
«HapoaHble HHCTPYMEHTBI»
CpOK 00yueHus 4 roga
o aapecy: yi. Mapmana JKykosa, j1. 4
[IpoxoaHo 6amn ajis 3aurcienus: rutapa 14.5 6annoB
akkopaeoH 12.0, 6asn 12.0, 6ananaiika 12.0, nompa 12.0
Ne (0140 o0pa3zoBaTtenbHa CpOK creruaan3amnms CITyX puT™ MaMsTh o0 | peleHne KOMUCCHUU
s Iporpamma o0yueHus Oain
- gg“oﬂﬂmﬂwaﬂ 4 Haponnbie PexomennoBats
LICpa3sBUBaroIas
MHCTPYMEHTEI B 1 xnacc JIOII
TUTapa «Haponnsie
WHCTPYMEHTBI»
CIIEIMAJIbHOCTh
«@KKOPCOH»

oOyuenue 4 roma




JlonmonHuTenpHAs 001Ie00pa3BuBatoas nporpamma «MMTHCTpyMEHTEI
3CTPaJHOTO OPKECTpa» CPpoK 00yueHus 4 roja

o aapecy: yi. Mapmana XKykosa, 1. 4

[IpoxomnHoit 6amn ais 3auucienus. 14.0 6ammos

Ne OUO oOpa3oBaTenbHas CpoK CIICLHATH 3L CITyX puT™ MaMsTh oo peleHue KOMUCCUU
IporpaMma obyqen Oann
us
1 Ap)K aKOBAa ggﬁ;ﬁgg‘;ﬁ; ., 4 NucTpymenThI 50 50 5.0 15.0 PexomenoBaTh
Mapust ACTPaTHOTO K 3a4HCIICHUIO
opKecTpa: BO 2 KJ1ace
ACTPaHOE CIEUAIBHOCTD
dhoprenuano «ACTpagHOe
dbopTrenrano»
oOyuenue 4 roga
2 I'pomeBa gggf;g;‘ggﬁ;aﬂ 4 HucTpyMeHTEI 50 50 5.0 15.0 PexomennoBarhb
Bepornka BCTpanHo_ro K 3aYHCJICHUIO
opkecTpa: BO 2 KJ1acc
ACTpaJHOE CIIELIUATIBHOCTh
¢dboprenuano «3CTpagHOe
dbopTenrano»
oOyuenue 4 roga
3 KOp SLKUN ggﬂm‘;g;i‘:ﬁ;aﬂ 4 HNucrpymenThI 50 50 50 15.0 PexomennoBath
SIpomup 3CTPATHOTO K 3a4HUCIICHUIO
opkecTpa: BO 2 KJ1acc
ACTpaJHOE CIIELIUATIBHOCTh
¢dboprenuano «3CTpagHOe
dopTenrano»
oOyuenue 4 roga
4 | HemupoBckas S GntepaaHBaOwa 4 5.0 5.0 | 5.0 15.0 15.0 | Pexomennosars
A K 3a4HUCTICHUIO
puHa BO 2 KJ1acc
CHEIUAIBHOCTD
«3CTpaIHOE
dboprenuano»
oOyuenue 4 roga
5 I[1aBieHko ggﬁ;ﬁiﬁi‘;’:ﬁm 4 HNucTpymeHThI 50 50 5.0 15.0 PekomennoBath
Muena ACTPaTHOTO K 3a4HUCIICHUIO
OopKecTpa: BO 2 KJ1ace
ACTpaJHOE CIEIUAIBHOCTD
boprennano «3CTpaJIHOE
dboprenuano»
oOyuenue 4 roga
6 XU3aHAILIBHIIN gggf;‘ggi‘:oa; " 4 HNuctpymenThI 50 50 5.0 15.0 PexomeHnioBaTh
TopHHKe BCTpanHo.ro K 3aYHCJICHUIO
opkecTpa: B 1 kyacc
ACTpaJHOE CIIELIUATIBHOCTh
dhoprenuano «3CTpagHOe
dboprenrano»
oOyuenue 4 roga
7 [lenkun ggﬂm‘;fg;eﬂf;‘:oaﬁl , 4 HucrpymeHTsl 50 50 50 15.0 PexomengoBarhb
MaKkCHM ACTPaJHOTO K 3aYHCJICHUIO
opkecTpa: BO 2 KJ1acc
ACTpaJHOE CIEIUAIBHOCTD
dboprenuano «3CTpaHOE
dopTenrano»

oOyueHnue 4 roga




